
A.Štalbergas: parodėme, jog galime gerai gintis ir rungtynes
laimėjome dėl gynybos

Antrąją pergalę Lietuvos krepšinio lygoje („Betsafe“-LKL) Panevėžio „Lietkabelis“ pasiekė
kitokiu stiliumi nei pirmąją – gynyba.

Jeigu dvikovoje su Utenos „Juventus“ laimėjimą lėmė 92 įmesti taškai, tai susitikime su
Alytaus „Dzūkija“ vos 55 praleisti taškai tapo raktu į pergalę. Dėl to džiaugėsi ir vyriausiasis
treneris Artūras Štalbergas.

„Buvo bjaurus mačas žiūrovams, bet džiaugiuosi, jog laimėjome jį. Džiugu, kad kai metimai
mums nekrito, parodėme, jog galime gerai gintis ir rungtynes laimėjome dėl gynybos. Laisvi
metimai nekrito, bet ačiū žaidėjams, kad gerai apsigynėme ir laimėjome.

Per pertrauką žaidėjams sakiau, kad tiesiog reikia mesti, nes per pirmus kėlinius buvo
situacijų, kur buvo geros progos mesti ir mes ieškojome tobulų progų, o tada viskas
baigdavosi klaidomis arba apskritai neatlikdavome metimo“, – sakė strategas iš Latvijos.

Kitą susitikimą „Lietkabelis“ žais rugsėjo 27 dieną Vilniuje prieš „Lietuvos rytą“.


